
ZARZĄDZENIE NR O /2013

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia „ września 2013 r.

w sprawie tworzenia na obszarze województwa świętokrzyskiego zastępczych
miejsc szpitalnych w razie wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461 i poz.1445.), 10

ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie warunków

i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne

państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. z 2012 r.poz.741) zarządza

się co następuje:

1.

Ustala się liczbę zastępczych miejsc szpitalnych na obszarze województwa

świętokrzyskiego w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2.

1. Tworzenie i działanie zespołów zastępczych miejsc szpitalnych określa instrukcja

dotycząca planowania, organizacji i funkcjonowania zastępczych miejsc szpitalnych.

2. Organ jednostki samorządu terytorialnego we współpracy z kierownikiem podmiotu

leczniczego właściwym ze względu na lokalizację tworzonych zastępczych miejsc

szpitalnych opracują „Plan organizacji i funkcjonowania zespołów zastępczych

miejsc szpitalnych”.

3. Ustala się termin opracowania planu i przedstawienia do zatwierdzenia Wojewodzie

Świętokrzyskiemu, do dnia 15 listopada 2013r.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.



2

Traci moc Zarządzenie Wojewody Świętokrzyskiego Nr 32 z dnia 9 kwietnia 2010r.

w sprawie tworzenia na obszarze województwa świętokrzyskiego zastępczych miejsc

szpitalnych w razie wystajienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
--

c-”
•-\i k,/,i

4

I

yy(bWO) WIEroRZYSKl



Załącznik

do Zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr /2013
z dnia / września 2013r.

Ilościowe zestawienie zastępczych miejsc szpitalnych tworzonych
wjednostkach samorządu terytorialnego na obszarze województwa

świętokrzyskiego

Powiat Gmina Ilość ZMSZ
Busko Zdrój 200
Gnojno
Nowy Korczyn 50
Pacanów -

buski
Solec Zdroj 50
Stopnica 50
Tuczępy
Wiślica 50
Imielno 25
Jędrzejów 150
Małogoszcz 120
Nagłowice 25

jędrzejowski Oksa 25
Sędziszów 65
Słupia Jędrzejowska 25
Sobków 45
Wodzisław 40
Bejsce 25
Czarnocin 25

kazimierski Kazimierza Wielka 100
Opatowiec 25
Skalbmierz 40

m.n.p.p. Kielce Kielce 900
Bielmy 50
Bodzentyn 60
Chęciny 75
Chmielnik 58
Daleszyce 90
Górno 70
Łagów 36
Łopuszno 45
Masłów 50

kielecki Miedziana Góra 50
Mniów 46
Morawica 70
Nowa Słupia 55
Piekoszów 80
Pierzchnica 25
Raków 30
Sitkówka-Nowiny 40
Strawczyn 55
Zagnańsk 65
Fałków 30
Gowarczów 50
Końskie 150
Radoszyce 50

konecki
Ruda Maleniecka 50
Słupia Konecka 20
Smyków 25
Stąporków 100



Baćkowice 25

opatowski

Woj ciechowice 2C

Iwaniska 30
Lipnik 40
Opatów 80
Ożarów 60
Sadowie 25
Tarłów 30

Bałtów 50
Bodzechów 75
Ćmielów 40ostrowiecki
Kunow 50
Ostrowiec 400
Waśniów 50
Działoszyce 30
Kije 25

pinczowski Michałów 25
Pińczów 100
Złota 25
Dwikozy 85
Klimontów 40
Koprzywnica 50
Łoniów 40

sandomierski Obrazów 50
Samborzec 50
Sandomierz 130
Wilczyce 50
Zawichost 50
Bliżyn 50
Łączna 25

skarżyski Skarżysko-Kamienna 250
Skarżysko-Kościelne 30
Suchedniów 50
Brody 55
Mirzec 50

starachowicki Pawłów 80
Starachowice 300
Wąchock 50
Bogoria 40
Łubnice 20
Oleśnica 20
Osiek 100staszowski
Połaniec 60
Rytwiany 100
Staszów 135
Szydłów 60
Kluczewsko 30
Krasocin 50
Moskorzew 20włoszczowski
Radkow 20
Secemin 28
Włoszczowa 100


